Директору МБОУ Глубокинской
казачьей СОШ  №1 М.С.Некрасовой
                                                                  родителя (законного представителя)
_______________________________
_______________________________
                                                                      (ФИО родителя) законного представителя)
                                                                  зарегистрированного по адресу:
_______________________________
Тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку
 _________________________________________________________________
                                                                                   (ФИО, год рождения)
ученику (це)________ класса, обучающемуся (ейся)  по образовательным программам начального общего образования бесплатное питание.

Я информирован (а), что бесплатное горячее питание предоставляется в течение учебного года, за исключением каникул, в дни ФАКТИЧЕСКОГО посещения им (ей) общеобразовательной организации.

Предоставление бесплатного горячего питания обучающемуся прекращается в случаях:
1) отчисления обучающегося из общеобразовательной организации в период его обучения по образовательным программам начального общего образования;
2) поступления заявления от родителей (законных представителей) обучающегося об отказе от предоставления бесплатного горячего питания.

Дата_____________                       Подпись ______________(_______________ )